39_ CAMPIONATO ITALIANO BANCARI 2023

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

GARA CAL. FED. O REG. N° 46802
COD. ORGANIZZATORI (00224 NOME SOCIETA'" TEAM PAGANELLA
LOCALITA" Andalo DATA 4/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA M. ZAMBANA TRALICCIO
ARBITRO PARTENZA 2010 m
DIRETTORE DI GARA PARISI ROBERTO 10562 ARRIVO 1760 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/043/TN/A
TRACCIATORE
APRIPISTA - A - MURARO ANDREA - B - ZAMBONI FILIPPO
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D8 - FEMMINILE
1 1 6232 GRUBER Bertha 169.03 1956 CR BOLZANO 1'00.51 303
2 3 6285 RUFFATTO Marisa 1956 UNICREDIT 1'156.27 202
& 2 6240 TROIANI Bruna 1956 BPER BANCA 1'16.50 101
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D7 - FEMMINILE
1 4 9575 BESSONE Donatella 235.06 1960 UNICREDIT 1'00.96 303
2 5 7331 CARNINO Laura 1958 INTESA SAN PAOLO 1'12.19 202
& 6 723634 PREGLIASCO Daniela 1961 BPER BANCA 1'19.15 101
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D6 - FEMMINILE
1 7 14035 VISONA' Stefania 24250 1965 UNICREDIT 1'03.27 305
2 8 663047 TENTI Maria Silvia 370.99 1967 BPER BANCA 1'05.48 244
3 9 347764 MINARELLI Rita 1967 BPER BANCA 1'07.54 183
4 11 15507 ALBERTONI Laura 1966 BPER BANCA 1'13.45 122
5 12 321416 DOLMETTA Laura 1965 BPER BANCA 122.42 61
04-03-2023 / Andalo G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

10 293865
13 14671

1 14 18528
2 16 21435
3 15 20847
4 17 21185
5 18 22476
6 19 18830

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 20 23877
2 21 24047
3 24 25244
4 22 726701
5 23 22832

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 27 230674
2 25 29672
3 26 29887
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 Sl 34063
2 32 81648

ISCRITTI ...

NON PARTITI

04-03-2023 / Andalo

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

7
0
0
2

PANSERI Angela Maria
PINO Maria Grazia

JACQUEMOD Clementina
ZISCHG Kathrin
DOMENGHINI Simona
LOCATELLI Flavia
RICCIARDELLA Chiara
CHIAPPE Sara

6

ZECCHINI Susy
GABRIELLI Cristina
ROTA Francesca
MARTI Lorenza

BARUTELLO Costanza Anna

5

0

GOZZOLI Elisabetta
OFFER Silvia
ABATI Silvia

3

PEDERSOLI Laura
PIONETTI Francesca

2

0

PUNTI  ANNO COM  COD.

1965 VE
1965

MASTER D5 - FEMMINILE

79.95 1969
142.36 1971
115.77 1971
202.69 1971
364.80 1972

1969

MASTER D4 - FEMMINILE

120.00 1974
315.82 1974
1975
1976
1973

MASTER D3 - FEMMINILE

1981
390.38 1981
1982

MASTER D1 - FEMMINILE

100.24 1989
1988

SOCIETA'

UNICREDIT
BPER BANCA

UNICREDIT

CR BOLZANO
INTESA SAN PAOLO
INTESA SAN PAOLO
INTESA SAN PAOLO
BPER BANCA

INTESA SAN PAOLO
UNICREDIT

BPER BANCA

BPER BANCA
UNICREDIT

BPER BANCA
INTESA SAN PAOLO
BPER BANCA

BPER BANCA
BPER BANCA

TEMPO

FINALE

PORTA N.
PORTA N.

55.57
57.70
1'02.05
1'04.92
1'10.05
122.77

55.74
58.88
1'09.21
1'13.66
1'33.05

1'03.80
1'05.08
1'14.62

55.32
1'09.18

PUNTI

TAB

306
255
204
153
102

51

305
244
183
122

61

303
202
101

302
151
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

1 33 726502 MARIOTTI Stella

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 34 942

2 35 544
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 36 1309

2 37 1330

3 39 1300
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 40 4145

2 45 2774

3 46 2870

4 43 3359

5 41 3940

6 44 3669

7 48 4283

8 47 2340

9 50 3889

10 52 2934
11 49 2849
12 5 2985
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
42 2511

SQUALIFICATI

04-03-2023 / Andalo

ZAMPIERI Pietro  Guido

GROPPETTI Enrico

2

LOCHMANN Michael Johann
BOZZALLA CASSIONE Daniele

FENOCCHIO Giuliano

3

ROSSI Elio

DE MONTI Mario
CERNUSCHI Alberto
INVERNIZZI Lavinio
GULLINO Valter
OLLIVIER  Silvano
MARINO Edoardo
MILANI Carlo
MOSCA Paolo
NENCIONI Walter
TESTA Claudio
ROSSI Vasco

13
0
1
SCHIAVINA Giuseppe

0

PUNTI

ANNO COM

SOCIETA'

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

MASTER C11 - MASCHILE

140.33

MASTER C10 - MASCHILE

69.15
201.67

MASTER C9 - MASCHILE

116.27
292.08
297.15
223.25
172.62
231.91
318.95
314.82
399.73

374.17

215.44

1995 AC

1942
1939

1944
1944
1944

1952
1949
1949
1950
1952
1951
1952
1948
1952
1949
1949
1949

1948

VE

UNICREDIT

UNICREDIT
BPER BANCA

CR LAGUNDO
INTESA SAN PAOLO
BPER BANCA

BPER BANCA

CR BOLZANO
UNICREDIT

INTESA SAN PAOLO
INTESA SAN PAOLO
UNICREDIT

CR BOLZANO
INTESA SAN PAOLO
UNICREDIT

MPS

INTESA SAN PAOLO
MPS

DEUTSCHE BANK

TEMPO
FINALE

1'13.69

57.86
1'19.29

57.19
1'03.47
1'11.31

59.35
1'04.06
1'04.76
1'04.96
1'05.17
1'07.73
1'08.84
1'09.32
1'11.61
1'13.04
1'13.26
123.53

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

301

302
151

303
202
101

312
286
260
234
208
182
156
130
104

78

52

26

G8/3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 56 4702
2 55 4866
3 57 6300
4 58 5451
5 54 6280
6 64 5627
7 59 6927
8 62 6094
9 66 6366

10 67 5577
11 61 4694
12 63 5002
13 68 4449
14 65 5973
15 73 5553
16 69 4401
17 7 7107
18 70 6183

ISCRITTI ...
NON PARTITI
72 6587
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 74 9442
2 75 8452
3 78 8931
4 76 9424
5 82 9182
6 81 7752
777 7316
8 79 8228
9 83 7181

10 80 9820
11 84 10246
12 85 10676
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

04-03-2023 / Andalo

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VITALI Ivan
BERGAMELLI Giampietro
BAIO Massimo
SABBADINI Mario
BONELL Reinhold
MENEGHINI Claudio
CORTI Massimo
BONATI Fabrizio
PIERGALLINI Andrea
MAINA Giuseppe
VALENTE Alessandro
CORBELLA Piero Maria
KESSLER Peter
FIORESE Daniele
BETTENZANA Piervittorio
ROSSI Enzo

CAMIOLO Pino
LOLLI Claudio
19

1
VENTURINI Antonio
0

0

PISTONO Aldo
LERCHNER Martin
FADINI Tristano
CAVALLO Marco
D'AGOSTIN Lucio
FORNO Roland
COSMA Stefano
TAGLIAFERRO Maurizio
ARRIGHI Pierluigi
AGAZZ| Costantino
PAOLETTI Lorenzo
CAVICCHIOLI Claudio

12

0

PUNTI

MASTER C8 - MASCHILE

26.85
34.65
34.89
88.14
54.88
173.76
98.32
131.71
206.69
213.89
111.03
137.03
240.86
175.65

371.95

MASTER C7 - MASCHILE

12.87

22.91
160.55

87.24
246.65
201.65
120.02
161.82
285.57
197.18
330.70

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

1953
1954
1956
1955
1956
19556 VE
1957
1956
1956
1955
1953
1954 AC
1953
1956
1955
1953
1957
1956

1957 AC

1960
1959
1960
1960
1960
1958
1958
1959
1958
1961
1961
1962

12.15

SOCIETA'

CREDEM

INTESA SAN PAOLO
DEUTSCHE BANK
INTESA SAN PAOLO
CR VAL DI FIEMME
UNICREDIT
DEUTSCHE BANK
INTESA SAN PAOLO
UNICREDIT

INTESA SAN PAOLO
INTESA SAN PAOLO
UNICREDIT

CR BOLZANO
INTESA SAN PAOLO
BPER BANCA
INTESA SAN PAOLO
BPER BANCA

BPER BANCA

UNICREDIT

INTESA SAN PAOLO
CR BOLZANO
INTESA SAN PAOLO
INTESA SAN PAOLO
INTESA SAN PAOLO
CR BOLZANO
INTESA SAN PAOLO
INTESA SAN PAOLO
BPER BANCA
INTESA SAN PAOLO
INTESA SAN PAOLO
MPS

F=1010

TEMPO
FINALE

52.47
53.32
54.09
54.37
54.78
57.20
57.86
57.88
59.95
1'00.84
1'01.82
1'02.02
1'02.46
1'06.08
1'11.58
1'13.42
1'13.78
1'15.71

50.46
53.80
55.21
56.97
57.17
58.88
59.79
1'00.22
1'02.53
1'03.22
1'10.13
1'10.70

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

318
300
283
265
247
230
212
194
177
159
141
124
106

88

71

53

35

18

312
286
260
234
208
182
156
130
104

78

52

26

G8/4
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